ミニキッチン KM
KM
Mini Kitchen
本カタログの記載価格には、消費税、配送・設備調整費、部材・工事費、
使用済み商品の引き取り費などは含まれておりません。
販売店様用カタログ
2026.04 改訂版
オンラインでかんたんお見積

電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS1AWL/R 268,000円 KM-1058WWSS1AWL/R 273,300円 KM-1208WWSS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWSS1AWL/R 309,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWDS1AWL/R 309,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
 電気コンロプラン（100V・IHヒーター）
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 342,500円 295,800円 349,800円 302,600円 355,100円 307,400円 391,800円 349,100円
冷蔵庫付きタイプ 384,500円 337,800円 391,800円 344,600円 397,100円 349,400円 433,800円 391,100円
電気温水器付きタイプ（12L） 514,100円 467,400円 521,400円 474,200円 526,700円 479,000円 563,400円 520,700円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 568,700円 521,000円 605,400円 562,700円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UL/R  54,700円 KM-1058UL/R  56,700円 KM-1208UL/R  58,700円 KM-1508UL/R  62,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS2AWL/R 213,000円 KM-1058SS2AWL/R 218,300円 KM-1208SS2AWL/R 221,600円 KM-1508SS2AWL/R 254,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS2AWL/R 213,000円 KM-1058DS2AWL/R 218,300円 KM-1208DS2AWL/R 221,600円 KM-1508DS2AWL/R 254,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS2AWL/R 288,000円 KM-1058WWSS2AWL/R 293,300円 KM-1208WWSS2AWL/R 296,600円 KM-1508WWSS2AWL/R 329,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS2AWL/R 296,600円 KM-1508WWDS2AWL/R 329,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
 電気コンロプラン（200V・IHヒーター）
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 330,700円 259,000円 338,000円 265,800円 343,300円 270,600円 380,000円 312,300円
冷蔵庫付きタイプ 372,700円 301,000円 380,000円 307,800円 385,300円 312,600円 422,000円 354,300円
電気温水器付きタイプ（12L） 502,300円 430,600円 509,600円 437,400円 514,900円 442,200円 551,600円 483,900円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 556,900円 484,200円 593,600円 525,900円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UGL/R  79,700円 KM-1058UGL/R  81,700円 KM-1208UGL/R  83,700円 KM-1508UGL/R  87,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS1AWL/R 193,000円 KM-1058SS1AWL/R 198,300円 KM-1208SS1AWL/R 201,600円 KM-1508SS1AWL/R 234,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS1AWL/R 193,000円 KM-1058DS1AWL/R 198,300円 KM-1208DS1AWL/R 201,600円 KM-1508DS1AWL/R 234,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS1AWL/R 268,000円 KM-1058WWSS1AWL/R 273,300円 KM-1208WWSS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWSS1AWL/R 309,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWDS1AWL/R 309,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
 ガスコンロプラン
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 258,700円 212,000円 266,000円 218,800円 271,300円 223,600円 308,000円 265,300円
冷蔵庫付きタイプ 300,700円 254,000円 308,000円 260,800円 313,300円 265,600円 350,000円 307,300円
電気温水器付きタイプ（12L） 430,300円 383,600円 437,600円 390,400円 442,900円 395,200円 479,600円 436,900円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 484,900円 437,200円 521,600円 478,900円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UL/R  54,700円 KM-1058UL/R  56,700円 KM-1208UL/R  58,700円 KM-1508UL/R  62,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS0AWL/R 204,000円 KM-1058SS0AWL/R 209,300円 KM-1208SS0AWL/R 212,600円 KM-1508SS0AWL/R 245,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS0AWL/R 204,000円 KM-1058DS0AWL/R 209,300円 KM-1208DS0AWL/R 212,600円 KM-1508DS0AWL/R 245,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS0AWL/R 279,000円 KM-1058WWSS0AWL/R 284,300円 KM-1208WWSS0AWL/R 287,600円 KM-1508WWSS0AWL/R 320,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS0AWL/R 287,600円 KM-1508WWDS0AWL/R 320,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
 コンロ無しプラン
6
■�上部ユニット設置上のご注意：
　●�ガスコンロプランの場合は、必ず防熱板付きの上部ユニットを取り付けてください。�
取り扱いを誤りますと、火災の原因になることがあります。
　●�電気コンロプランへの防熱板取り付けの要否については、設置先の所轄消防署の予防課
にて防火措置の確認を行ってください。作業に不備があると火災の原因になることがあり
ます。
　●�照明・換気扇の結線方法は、下部ユニットのコンセントボックスをご覧ください。
■ハーフタイプ設置上のご注意：
　●�ハーフタイプを設置する場合、建築側に消防法による火災予防措置を行なってください。
（各地方自治体により、条例が異なりますので所轄消防署の予防課にて防火措置の確認
を行ってください）
■本体固定のご注意：
　●�地震の際の転倒防止のため、ミニキッチンユニットと建屋を付属のＬ字金具で固定してくだ
さい。固定がされていない場合は、火災ややけどなどの原因になることがあります。
■換気扇取り付け上のご注意：
　●�ミニキッチンの天井板に換気扇を取り付ける場合は、必ず付属の専用取付金具を使用して
取り付けてください。天井板はネジが利かない材料です。専用取付金具以外の方法で換気
扇を取り付けた場合、換気扇が落下してケガをしたり、物を破損する危険があります。
　●�換気扇の取付間口寸法は、必ずメーカー指定の寸法で開口を行ってください。メーカー指
定寸法以外の開口を行った場合、換気扇の落下や天井板の破損の原因となり、物の破損や
ケガの危険があります。
　●�換気扇のダクト方向が照明側になる場合は、ダクトが照明に当たらないように取り付け
てください。
　●�換気扇本体の取付終了後、換気扇の上に乗ったり、重い物を乗せないでください。換気扇
の落下や天井板がこわれる原因となり、物の破損やケガの危険があります。
ミニキッチンユニットの設置に関するご注意
KM － 120 8 WWD S 1 A W L
商品シリーズ KM：ミニキッチン
プラン □：上下タイプ　H：ハーフタイプ
サイズ 90　：900 サイズ　　 　105：1050 サイズ
120：1200 サイズ　　150：1500 サイズ
モデル番号
冷蔵庫有無
D：冷蔵庫付き　S：冷蔵庫無し
WWD：冷蔵庫付き・電気温水器用底補強板付き
WWS：冷蔵庫無し・電気温水器用底補強板付き
下部ユニット S：下部ユニット
コンロの種類 0：コンロ無し仕様　1：100V 電気コンロ・ガスコンロ
2：200V 電気コンロ
水栓 A：２バルブ混合水栓　B：シングルレバー混合水栓
扉 W：標準扉（ホワイト）
シンクの位置 L：左シンク　R：右シンク
■ 下部ユニット
型式の読み方
KM － 120 8 U G L 205
商品シリーズ KM：ミニキッチン
間口 90　：900 サイズ　　 　105：1050 サイズ
120：1200 サイズ　　150：1500 サイズ
モデル番号
上部ユニット U：上部ユニット

電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS1AWL/R 268,000円 KM-1058WWSS1AWL/R 273,300円 KM-1208WWSS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWSS1AWL/R 309,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWDS1AWL/R 309,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 342,500円 295,800円 349,800円 302,600円 355,100円 307,400円 391,800円 349,100円
冷蔵庫付きタイプ 384,500円 337,800円 391,800円 344,600円 397,100円 349,400円 433,800円 391,100円
電気温水器付きタイプ（12L） 514,100円 467,400円 521,400円 474,200円 526,700円 479,000円 563,400円 520,700円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 568,700円 521,000円 605,400円 562,700円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UL/R  54,700円 KM-1058UL/R  56,700円 KM-1208UL/R  58,700円 KM-1508UL/R  62,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS2AWL/R 213,000円 KM-1058SS2AWL/R 218,300円 KM-1208SS2AWL/R 221,600円 KM-1508SS2AWL/R 254,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS2AWL/R 213,000円 KM-1058DS2AWL/R 218,300円 KM-1208DS2AWL/R 221,600円 KM-1508DS2AWL/R 254,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS2AWL/R 288,000円 KM-1058WWSS2AWL/R 293,300円 KM-1208WWSS2AWL/R 296,600円 KM-1508WWSS2AWL/R 329,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS2AWL/R 296,600円 KM-1508WWDS2AWL/R 329,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 330,700円 259,000円 338,000円 265,800円 343,300円 270,600円 380,000円 312,300円
冷蔵庫付きタイプ 372,700円 301,000円 380,000円 307,800円 385,300円 312,600円 422,000円 354,300円
電気温水器付きタイプ（12L） 502,300円 430,600円 509,600円 437,400円 514,900円 442,200円 551,600円 483,900円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 556,900円 484,200円 593,600円 525,900円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UGL/R  79,700円 KM-1058UGL/R  81,700円 KM-1208UGL/R  83,700円 KM-1508UGL/R  87,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS1AWL/R 193,000円 KM-1058SS1AWL/R 198,300円 KM-1208SS1AWL/R 201,600円 KM-1508SS1AWL/R 234,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS1AWL/R 193,000円 KM-1058DS1AWL/R 198,300円 KM-1208DS1AWL/R 201,600円 KM-1508DS1AWL/R 234,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS1AWL/R 268,000円 KM-1058WWSS1AWL/R 273,300円 KM-1208WWSS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWSS1AWL/R 309,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS1AWL/R 276,600円 KM-1508WWDS1AWL/R 309,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
９００サイズ １０５０サイズ １２００サイズ １２００サイズ １５００サイズ
上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ 上下タイプ ハーフタイプ
セット
価格
標準タイプ 258,700円 212,000円 266,000円 218,800円 271,300円 223,600円 308,000円 265,300円
冷蔵庫付きタイプ 300,700円 254,000円 308,000円 260,800円 313,300円 265,600円 350,000円 307,300円
電気温水器付きタイプ（12L） 430,300円 383,600円 437,600円 390,400円 442,900円 395,200円 479,600円 436,900円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ（12L） ― ― 484,900円 437,200円 521,600円 478,900円
部
材
型
式
上
部
上部ユニット（換気扇開口穴無し） KM-908UL/R  54,700円 KM-1058UL/R  56,700円 KM-1208UL/R  58,700円 KM-1508UL/R  62,700円
三方スペーサー（ハーフタイプ用） SPS-908   8,000円 SPS-1058   9,500円 SPS-1208  11,000円 SPS-1508  20,000円
下
部
※
標準タイプ用 KM-908SS0AWL/R 204,000円 KM-1058SS0AWL/R 209,300円 KM-1208SS0AWL/R 212,600円 KM-1508SS0AWL/R 245,300円
冷蔵庫付きタイプ用 KM-908DS0AWL/R 204,000円 KM-1058DS0AWL/R 209,300円 KM-1208DS0AWL/R 212,600円 KM-1508DS0AWL/R 245,300円
電気温水器付きタイプ用（12L） KM-908WWSS0AWL/R 279,000円 KM-1058WWSS0AWL/R 284,300円 KM-1208WWSS0AWL/R 287,600円 KM-1508WWSS0AWL/R 320,300円
冷蔵庫+電気温水器付きタイプ用（12L） ― ― KM-1208WWDS0AWL/R 287,600円 KM-1508WWDS0AWL/R 320,300円
※ハーフタイプの場合の下部ユニットの部材型式は、上記型式の「-」の後に「H」を付けてください。
BA-002Y1Printed in JAPAN（J）
ご相談、ご用命はお気軽にどうぞ。
商品のお問い合わせは（お客様相談窓口）